ＰＴＡ会員の皆様                       令和 5年 9月吉日

                               屋 城 小 ＰＴＡ

                                                              運 営 委 員 会

みんなのＰＴＡだより Ｎｏ．2
日頃より PTAの活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

9／2（土）に行われた運営委員会の様子などをお伝えします。

決定事項

(1) 運動会ではボランティアを募り、防犯等の抑止目的の為に腕章をつけていただく事にな

りました。

(2) PTA 活動の意識調査の為のアンケートは色々な問題点を改善する為に、今後も実施して

いきます。都度、回答は全世帯へ共有いたします。

このアンケートは PTA活動の解散に向けての行動ではなく、時代に合わせた活動の見直

しの為に実施しています。

 連絡事項

(1)3支部さんへ転入生の支部会費、支部振興費をお渡し済み。

(2)保体委員さん・広報委員さんから、活動費の精算。(精算済み)

(3)第 3回運営委員会は 11月 11日(土)9時から屋城小図書室となります。

   負担軽減の観点から図書室への参加が難しい方はオンライン(Zoom 等)にて参加してい

ただく予定です。